Tekninen tuote-esite 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • fi-fi • 2024-09-20 • Muutoksen alainen 1 / 13
Lämpöenergiamittari
Lämpöenergiamittari energian mittaamiseen
lämmitys- tai jäähdytyspiirissä. Laite on
sertifioitu MID:n mukaisiin lämmityssovelluksiin
ja täyttää standardin EN1434 vaatimukset.
Tarvittaessa virransyöttö voidaan tehdä PoE:n

Eristyskuori lämpöenergiamittarille DN 32...50 A-22PEM-A02
Eristyskuori ei sisälly toimitukseen Aasian ja Tyynenmeren alueella
Sisältyvät osat
Lisävarusteet
Vara-anturimoduulit Kuvaus Tyyppi
Anturimoduuli MID lämpöenergiamittari DN 15 R-22PEM-0UC
Anturimoduuli MID lämpöenergiamittari DN 20 R-22PEM-0UD
Anturimoduuli MID lämpöenergiamittari DN 25 R-22PEM-0UE
Anturimoduuli MID lämpöenergiamittari DN 32 R-22PEM-0UF
Anturimoduuli MID lämpöenergiamittari DN 40 R-22PEM-0UG
Anturimoduuli MID lämpöenergiamittari DN 50 R-22PEM-0UH
Valinnaiset lisävarusteet Kuvaus Tyyppi
T-kappale DN 15, M10x1 ulkoiselle suoralle uppolämpötila-anturille T1 A-22PEM-A06
Muunnin M-väylä G-22PEM-A01
Eristyskuori lämpöenergiamittarille DN 15...25 A-22PEM-A01
MID-lisävarustesarja ilman asennusosaa DN 15 EXT-EF-15A
MID-lisävarustesarja asennusosan kanssa DN 15 EXT-EF-15B
Putkiliitin DN 15 Rp 1/2", 2 kpl:n sarja EXT-EF-15D
MID-lisävarustesarja EV DN 15 EXT-EF-15E
T-kappale DN 20, M10x1 ulkoiselle suoralle uppolämpötila-anturille T1 A-22PEM-A07
MID-lisävarustesarja ilman asennusosaa DN 20 EXT-EF-20A
MID-lisävarustesarja asennusosan kanssa DN 20 EXT-EF-20B
Putkiliitin DN 20 Rp 3/4", 2 kpl:n sarja EXT-EF-20D
MID-lisävarustesarja EV DN 20 EXT-EF-20E
T-kappale DN 25, M10x1 ulkoiselle suoralle uppolämpötila-anturille T1 A-22PEM-A08
MID-lisävarustesarja ilman asennusosaa DN 25 EXT-EF-25A
MID-lisävarustesarja asennusosan kanssa DN 25 EXT-EF-25B
Putkiliitin DN 25 Rp 1", 2 kpl:n sarja EXT-EF-25D
MID-lisävarustesarja EV DN 25 EXT-EF-25E
T-kappale DN 32, M10x1 ulkoiselle suoralle uppolämpötila-anturille T1 A-22PEM-A09
Eristyskuori lämpöenergiamittarille DN 32...50 A-22PEM-A02
MID-lisävarustesarja ilman asennusosaa DN 32 EXT-EF-32A
MID-lisävarustesarja asennusosan kanssa DN 32 EXT-EF-32B
Putkiliitin DN 32 Rp 1 1/4", 2 kpl:n sarja EXT-EF-32D
MID-lisävarustesarja EV DN 32 EXT-EF-32E
T-kappale DN 40, M10x1 ulkoiselle suoralle uppolämpötila-anturille T1 A-22PEM-A10
MID-lisävarustesarja ilman asennusosaa DN 40 EXT-EF-40A
MID-lisävarustesarja asennusosan kanssa DN 40 EXT-EF-40B
Putkiliitin DN 40 Rp 1 1/2", 2 kpl:n sarja EXT-EF-40D
MID-lisävarustesarja EV DN 40 EXT-EF-40E
T-kappale DN 50, M10x1 ulkoiselle suoralle uppolämpötila-anturille T1 A-22PEM-A11
MID-lisävarustesarja ilman asennusosaa DN 50 EXT-EF-50A
MID-lisävarustesarja asennusosan kanssa DN 50 EXT-EF-50B
Putkiliitin DN 50 Rp 2", 2 kpl:n sarja EXT-EF-50D
MID-lisävarustesarja EV DN 50 EXT-EF-50E
Työkalut Kuvaus Tyyppi
Belimo Assistant App, Älypuhelinsovellus helppoa käyttöönottoa,
ohjelmointia ja huoltoa varten
Belimo Assistant